49121509 Estufas para acampar o para exteriores 8,656.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 8,656.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 8,656.50

Total 8,656.50

El monto de : **Ocho  mil seiscientos cincuenta y seis con 50/100 (8,656.50)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723643502273YZZlC